
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos išsaugojimo ir valdymo priemonės australiniams tunams 

išsaugoti

(COM(2021) 424 final – 2021/0242 (COD))

(2022/C 105/26)

Prašymas pateikti nuomonę Europos Parlamentas, 2021 9 13

Taryba, 2021 8 30

Teisinis pagrindas Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 43 straipsnio 2 dalis ir 
304 straipsnis

Atsakingas skyrius Žemės ūkio, kaimo plėtros ir aplinkos skyrius

Priimta plenarinėje sesijoje 2021 10 20

Plenarinės sesija Nr. 564

Balsavimo rezultatai

(už / prieš / susilaikė) 221 / 0 / 1

Komitetas, manydamas, kad pasiūlymo turinys yra visiškai priimtinas ir kad dėl jo Komitetas neturi pastabų, savo 564-ojoje 
plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2021 m. spalio 20–21 d. (spalio 20 d. posėdis), 221 nariui balsavus už ir 1 susilaikius, 
nusprendė pateikti palankią nuomonę dėl siūlomo dokumento.

Briuselis, 2021 m. spalio 20 d.

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto  
pirmininkė

Christa SCHWENG 

2022 3 4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 105/151


	Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos išsaugojimo ir valdymo priemonės australiniams tunams išsaugoti (COM(2021) 424 final – 2021/0242 (COD))

